SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E
MANUTENÇÃO DE SOFTWARES DE FOLHA DE PAGAMENTO,
DESTINADOS  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  DE
VELHOS/RN,  DURANTE O  PERÍODO DE  08(OITO)  MESES  NO
EXERCÍCIO DE 2025.

VALOR TOTAL................: R$ 6.320,00 (seis mil trezentos e vinte
reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 01 031
0001  2001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99

VIGÊNCIA...................: